
Marca Nombre Nac Año Club Eq

 09.82 CATALA ROCHER, HUGO ESP 6 At.Safor-Delikia Sports SI

 09.82 CORREDOR VALERO, PACO ESP 6 Atletisme Els Sitges SI

 09.74 CAMPAYO VIÑES, PABLO ESP 7 C.A. Torrent SI

REVERT ROCA, ADRIA ESP 6 C.A.Algemesi SI

 11.12 CALAFORRA CLARA, VICTOR ESP 7 C.A.La Rabosa SI

 09.14 CARBONELL BALBASTRE, PEDRO ESP 7 CA Fent Cami Mislata SI

 09.31 PUJADA CELDA, ALBERT ESP 7 CA Silla SI

 10.11 FERRER TORRES, MARCOS ESP 6 Correr el Garbi SI

 09.33 LLUCH CRESPO, NELSON ESP 7 Valencia Esports SI

 10.62 MARCO NAVARRO, MIGUEL ESP 7 C.A. Torrent

 11.73 MONTIEL CASTELL, NEIL ESP 7 C.A.Algemesi

 12.30 CAMARENA SIFRE, GUILLERMO ESP 6 C.A.Algemesi

 10.84 YUSTE RICHARD, DAVID ESP 7 Correr el Garbi

 11.42 MARTOS GARCIA, XAVI ESP 7 Correr el Garbi

 11.46 HASSAN , TOMAS DANIEL ESP 7 Correr el Garbi

Marca Nombre Nac Año Club Eq

ESCRIVA FERNANDEZ, SALVADOR ESP 6 At.Safor-Delikia Sports SI

 01:47.46 VALCHANOV FRANCO, NOAH ESP 6 Atletisme Els Sitges SI

MARCO NAVARRO, JORGE ESP 7 C.A. Torrent SI

SOLLA ADAM, RUBEN ESP 6 C.A.Algemesi SI

 01:32.83 MOSCARDO MUÑOZ, ADRIAN ESP 6 C.A.La Rabosa SI

PALANCA CABALLER, SAMUEL ESP 6 CA Fent Cami Mislata SI

 01:30.79 PUJADA CELDA, ALBERT ESP 7 CA Silla SI

 01:52.24 DEL VASTO , MANUEL ITA 7 Correr el Garbi SI

 01:33.79 IBAÑEZ SANTOS, DONOVAN ESP 7 Valencia Esports SI

 01:40.02 SANTAMARIA GARCIA, MARC ESP 6 Atletisme Xativa

 01:44.55 MARTINEZ SATOCA, ALBERTO ESP 6 C.A.La Valldigna

 01:45.64 SALA GRAU, ROGER ESP 6 C.A.La Valldigna

 01:48.10 ESPINOSA TORRES, GERAD ESP 7 C.A.La Valldigna

obligatoriamente como muy tarde hasta 1 hora antes del comienzo de la prueba.

Circular 114/2017

Actualización, 6 de Abril de 2017

Campeonato Provincial Alevín Equipos A.L.|Jocs Espo rtius C.V.

Gandía, 8 de Abril de 2017

Atletas y Equipos Inscritos

Los delegados de los equipos tendrán que confirmar la participación del equipo hasta 1 hora

antes del comienzo de la competición. Todos los atletas deberán de llevar obligatoriamente el

60m MASC. AL_AM

500m MASC. AL_AM

dorsal escolar de rendimiento en todas las pruebas.  Las fichas de relevos tendrán que presentarse 

Relacionamos a continuación los equipos y atletas i nscritos cumpliendo la normativa de competición.



ANDRADA ALBEROLA, MIGUEL ESP 6 C.A.La Valldigna

 01:54.58 QUEROL SERRANO, JOEL ESP 6 Valencia Esports

Marca Nombre Nac Año Club Eq

 03:39.18 SANCHEZ SALA, PAU ESP 6 At.Safor-Delikia Sports SI

GUNA GARCIA, PAU ESP 6 Atletisme Els Sitges SI

MONTIEL CASTELL, NEIL ESP 7 C.A.Algemesi SI

CALAFORRA CLARA, VICTOR ESP 7 C.A.La Rabosa SI

MIRALLES SERRANO, ALEX ESP 7 CA Fent Cami Mislata SI

 04:01.81 ASUNCION MATIAS, FRANCESC ROMEU ESP 6 CA Silla SI

 03:46.91 SOLER MARTIN, ARNAU ESP 6 Correr el Garbi SI

 03:45.15 PEREZ ALMARZA, TEO ESP 6 Valencia Esports SI

Marca Nombre Nac Año Club Eq

SESE LEYVA, JOAQUIN ESP 7 At.Safor-Delikia Sports SI

RODRIGUEZ ESTEBAN, IKER ESP 6 Atletisme Els Sitges SI

CAYO SOLER, MIQUEL ESP 7 C.A.La Rabosa SI

NAVARRO RODRIGUEZ, PABLO ESP 6 CA Fent Cami Mislata SI

DOMENECH VALERO, MARC ESP 6 CA Silla SI

MARTINEZ ORTOLA, XAVIER ESP 6 Correr el Garbi SI

LLANA NOVELLA, WENCESLAO ESP 7 Valencia Esports SI

PATRICIO GALLEGO, LUCAS ESP 6 Esc. CD Caxton College

RIBES SERRANO, JACOBO ESP 6 Esc. CD Caxton College

Marca Nombre Nac Año Club Eq

 11.75 ESCRIVA YAGÜE, ANDRES ESP 6 At.Safor-Delikia Sports SI

 12.46 VALCHANOV FRANCO, NOAH ESP 6 Atletisme Els Sitges SI

 13.40 MARCO NAVARRO, MIGUEL ESP 7 C.A. Torrent SI

REVERT ROCA, ADRIA ESP 6 C.A.Algemesi SI

 12.47 ROSELL ESTARLICH, PABLO ESP 6 C.A.La Rabosa SI

LOPEZ GARCIA, ENRIQUE ESP 6 CA Fent Cami Mislata SI

BAYARRI AREVALO, JOSE GUILLERMO ESP 6 CA Silla SI

 11.31 RUIZ MARTINEZ, PABLO ESP 6 Correr el Garbi SI

ABOUA FOFANFA, MARK CIV 6 Valencia Esports SI

Marca Nombre Nac Año Club Eq

 1,05 TODOLI SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 7 At.Safor-Delikia Sports SI

MATEOS LOPEZ, JORGE ESP 6 Atletisme Els Sitges SI

 1,14 CAMPAYO VIÑES, PABLO ESP 7 C.A. Torrent SI

SOLLA ADAM, RUBEN ESP 6 C.A.Algemesi SI

ROSELL ESTARLICH, PABLO ESP 6 C.A.La Rabosa SI

LOPEZ GARCIA, ENRIQUE ESP 6 CA Fent Cami Mislata SI

 1,08 DOMENECH VALERO, MARC ESP 6 CA Silla SI

2.000m MASC. AL_AM

60m vallas (0,60) MASC. AL_AM

Altura MASC. AL_AM

1.000m MASC. AL_AM



 1,11 LOPEZ BLANCO, PAU ESP 6 Correr el Garbi SI

ABOUA FOFANFA, MARK CIV 6 Valencia Esports SI

Marca Nombre Nac Año Club Eq

LOPEZ BLANCO, PAU ESP 6 Correr el Garbi SI

SENENT HERRERO, HUGO ESP 7 Valencia Esports SI

Marca Nombre Nac Año Club Eq

ESCRIVA FERNANDEZ, SALVADOR ESP 6 At.Safor-Delikia Sports SI

 3,33 CORREDOR VALERO, PACO ESP 6 Atletisme Els Sitges SI

TARIN SOLA, ROBERTO ESP 7 C.A. Torrent SI

CAMARENA SIFRE, GUILLERMO ESP 6 C.A.Algemesi SI

 4,09 MOSCARDO MUÑOZ, ADRIAN ESP 6 C.A.La Rabosa SI

 3,57 PALANCA CABALLER, SAMUEL ESP 6 CA Fent Cami Mislata SI

MAHIQUES GIL, RAFAEL ESP 6 CA Silla SI

 3,84 RUIZ MARTINEZ, PABLO ESP 6 Correr el Garbi SI

 3,75 DOMENECH TORRES, ADAM ESP 6 Valencia Esports SI

Marca Nombre Nac Año Club Eq

SANCHEZ SALA, PAU ESP 6 At.Safor-Delikia Sports SI

MARTINEZ PEREZ, HUGO ESP 6 Atletisme Els Sitges SI

MARCO NAVARRO, JORGE ESP 7 C.A. Torrent SI

CAMARENA SIFRE, GUILLERMO ESP 6 C.A.Algemesi SI

FEMENIA BOLUDA, SERGIO ESP 6 C.A.La Rabosa SI

MIRALLES SERRANO, ALEX ESP 7 CA Fent Cami Mislata SI

CELDA JUSTICIA, HECTOR ESP 6 CA Silla SI

SOLER MARTIN, ARNAU ESP 6 Correr el Garbi SI

DOMENECH TORRES, ADAM ESP 6 Valencia Esports SI

Marca Nombre Nac Año Club Eq

 4,74 ROIG MAÑO, MARC ESP 6 At.Safor-Delikia Sports SI

 4,21 GONZALEZ MAYO, RAUL ESP 7 Atletisme Els Sitges SI

SORIANO CAMARASA, ARNAU ESP 6 C.A.Algemesi SI

 8,45 IBORRA CORTS, ALEX ESP 6 C.A.La Rabosa SI

NAVARRO RODRIGUEZ, PABLO ESP 6 CA Fent Cami Mislata SI

MAHIQUES GIL, RAFAEL ESP 6 CA Silla SI

 7,52 ESTRUCH MONZO, JAUME ESP 7 Correr el Garbi SI

 7,35 SENENT HERRERO, HUGO ESP 7 Valencia Esports SI

Marca Nombre Nac Año Club Eq

TODOLI SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 7 At.Safor-Delikia Sports SI

MARTINEZ PEREZ, HUGO ESP 6 Atletisme Els Sitges SI

Peso (2kg) MASC. AL_AM

Disco (600g) MASC. AL_AM

Pértiga MASC. AL_AM

Longitud MASC. AL_AM

Jabalina (400g) MASC_AM



GONZALEZ PORTERO, RUBEN ESP 6 C.A. Torrent SI

MONTIEL CASTELL, NEIL ESP 7 C.A.Algemesi SI

GARCIA DEVESA, RAUL ESP 6 C.A.La Rabosa SI

CELDA JUSTICIA, HECTOR ESP 6 CA Silla SI

FERRER TORRES, MARCOS ESP 6 Correr el Garbi SI

LATRE SANMARTIN, JOAQUIN ESP 6 Valencia Esports SI

Marca Nombre Nac Año Club Eq

ESCRIVA YAGÜE, ANDRES ESP 6 At.Safor-Delikia Sports SI

ANGUIS SANCHO, JAVIER ESP 6 Atletisme Els Sitges SI

ESCUIN NARRO, LUCAS ESP 7 C.A. Torrent SI

SORIANO CAMARASA, ARNAU ESP 6 C.A.Algemesi SI

IBORRA CORTS, ALEX ESP 6 C.A.La Rabosa SI

CARBONELL BALBASTRE, PEDRO ESP 7 CA Fent Cami Mislata SI

BAYARRI AREVALO, JOSE GUILLERMO ESP 6 CA Silla SI

ESTRUCH MONZO, JAUME ESP 7 Correr el Garbi SI

LATRE SANMARTIN, JOAQUIN ESP 6 Valencia Esports SI

Marca Nombre Nac Año Club Eq

CATALA ROCHER, HUGO ESP 6 At.Safor-Delikia Sports SI

ESCRIVA FERNANDEZ, SALVADOR ESP 6 At.Safor-Delikia Sports SI

ESCRIVA YAGÜE, ANDRES ESP 6 At.Safor-Delikia Sports SI

SANCHEZ SALA, PAU ESP 6 At.Safor-Delikia Sports SI

CAMPAYO VIÑES, PABLO ESP 7 C.A. Torrent SI

GONZALEZ PORTERO, RUBEN ESP 6 C.A. Torrent SI

MARCO NAVARRO, JORGE ESP 7 C.A. Torrent SI

TARIN SOLA, ROBERTO ESP 7 C.A. Torrent SI

CALAFORRA CLARA, VICTOR ESP 7 C.A.La Rabosa SI

CAYO SOLER, MIQUEL ESP 7 C.A.La Rabosa SI

FEMENIA BOLUDA, SERGIO ESP 6 C.A.La Rabosa SI

GARCIA DEVESA, RAUL ESP 6 C.A.La Rabosa SI

CARBONELL BALBASTRE, PEDRO ESP 7 CA Fent Cami Mislata SI

LOPEZ GARCIA, ENRIQUE ESP 6 CA Fent Cami Mislata SI

MIRALLES SERRANO, ALEX ESP 7 CA Fent Cami Mislata SI

NAVARRO RODRIGUEZ, PABLO ESP 6 CA Fent Cami Mislata SI

FERRER TORRES, MARCOS ESP 6 Correr el Garbi SI

LOPEZ BLANCO, PAU ESP 6 Correr el Garbi SI

MARTINEZ ORTOLA, XAVIER ESP 6 Correr el Garbi SI

RUIZ MARTINEZ, PABLO ESP 6 Correr el Garbi SI

ABOUA FOFANFA, MARK CIV 6 Valencia Esports SI

IBAÑEZ SANTOS, DONOVAN ESP 7 Valencia Esports SI

LLUCH CRESPO, NELSON ESP 7 Valencia Esports SI

SENENT HERRERO, HUGO ESP 7 Valencia Esports SI

4x60m MASC. AL_AM

2.000m Marcha MASC. en pista_AM

Martillo (2kg) MASC._AM



Marca Nombre Nac Año Club Eq

ROIG MAÑO, MARC ESP 6 At.Safor-Delikia Sports SI

ALCANTARILLA GARCIA, MARCOS ESP 6 Atletisme Els Sitges SI

ESCUIN NARRO, LUCAS ESP 7 C.A. Torrent SI

ORDIÑANA CORTELL, ANDREU ESP 7 Correr el Garbi SI

QUEROL SERRANO, JOAN ESP 6 Valencia Esports SI

Marca Nombre Nac Año Club Eq

 11.10 JORDA TORMO, CARMEN ESP 7 At.Safor-Delikia Sports SI

 09.40 MARTINEZ CERVERA, IRENE ESP 6 Atletisme Els Sitges SI

 09.27 JARA VIGO, ROCIO ESP 6 C.A. Torrent SI

 11.06 JULIO SAEZ, BELEN ESP 6 C.A.Algemesi SI

 10.02 ESTREBOU , CAMILA ESP 7 C.A.L´Eliana SI

 09.64 LLINARES MORALES, LAIA ESP 7 C.A.La Rabosa SI

 11.76 BORRAS RIPOLL, AITANA ESP 7 C.A.La Valldigna SI

 09.75 FERRER MOLTO, IRIS ESP 6 C.A.Sprint Moncada SI

 10.66 SALVADOR FABA, SARA ESP 6 CA Fent Cami Mislata SI

 09.75 PEREZ BERNABEU, MIREIA ESP 6 Correr el Garbi SI

 10.05 LLEDO PASTOR, ADRIANA ESP 6 Guadassuar Maskokotas SI

 09.74 VACAS SAEZ, ERIKA ESP 6 Valencia Esports SI

 12.14 HERNANDEZ GONZALEZ, NURIA ESP 7 Atletisme Els Sitges

SANFELIX RUIZ, AINARA ESP 7 Atletisme Els Sitges

 10.28 ESPELETA RISCO, DANIELA ESP 6 C.A. Torrent

 10.14 ALMAZAN FERNANDEZ, SARA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

 10.53 ALMAZAN FERNANDEZ, IRENE ESP 6 C.A.Sprint Moncada

 11.08 HERRERO MARTINEZ, MARTA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

 10.07 GOMEZ FERRER, ELENA ESP 6 Valencia Esports

 14.25 LATRE SANMARTIN, ELENA ESP 6 Valencia Esports

 12.47 CORRALERO FELIS, AITANA ESP 7 C.A.La Valldigna

Marca Nombre Nac Año Club Eq

CORRAL LANGENDORFF, NEREA ESP 7 At.Safor-Delikia Sports SI

 01:46.59 SORO LOPEZ, CLAUDIA ESP 7 Atletisme Els Sitges SI

 01:49.48 GONZALEZ RAMIREZ, VALERIA ESP 6 C.A. Torrent SI

SIFRES LOPEZ, NOELIA ESP 7 C.A.Algemesi SI

 01:53.97 CABO DELGADO, PAULA ESP 7 C.A.L´Eliana SI

 01:51.01 LLINARES MORALES, LAIA ESP 7 C.A.La Rabosa SI

ROLLI GRAU, MARA ESP 7 C.A.La Valldigna SI

 01:49.86 ALMAZAN FERNANDEZ, SARA ESP 6 C.A.Sprint Moncada SI

 01:42.75 MARTINEZ BRIONES, NATALIA ESP 7 CA Fent Cami Mislata SI

FEMENIA CLIMENT, JULIA ESP 7 Correr el Garbi SI

NOGUERA AÑO, JOANA ESP 6 Guadassuar Maskokotas SI

 01:46.41 BARCELO UBEDA, DANIELA ESP 6 Valencia Esports SI

 02:07.66 ALEGRE MUÑOZ, LAIA ESP 7 Atletisme Els Sitges

 02:12.37 GARCIA DEL ARCO, MIREIA ESP 6 Atletisme Els Sitges

500m FEM. AL_AF

60m FEM. AL_AF



MOSCARDO GARCIA, AITANA ESP 6 Atletisme Xativa

BENAVENT MARTINEZ, MAR ESP 7 C.A.La Valldigna

CHOVA SOLANES, JULIA ESP 7 C.A.La Valldigna

PRADO BLANCO, ALBA ESP 6 Esc. CD Caxton College

 01:31.48 VACAS DOMINGUEZ, LAURA ESP 6 Escuela CE Pobla

Marca Nombre Nac Año Club Eq

 03:45.99 ESTRUCH PUIG, JULIA ESP 7 At.Safor-Delikia Sports SI

 04:03.10 DOMINGUEZ TORQUEMADA, CARLA ESP 7 Atletisme Els Sitges SI

MARTINEZ SORIA, ALICIA ESP 6 C.A. Torrent SI

BASTIDA PASCUAL, ELSA ESP 7 C.A.Algemesi SI

ESTEBAN MONSELL, BLANCA ESP 6 C.A.L´Eliana SI

CUCARELLA PIERA, NEUS ESP 7 C.A.La Rabosa SI

PALOMARES VIDAL, ANABEL ESP 6 C.A.La Valldigna SI

CRUZ BENLLOCH, LARA ESP 7 C.A.Sprint Moncada SI

NAVARRO RODRIGUEZ, MARIA ESP 7 CA Fent Cami Mislata SI

MARTINEZ ESTRUCH, SANDRA ESP 7 Correr el Garbi SI

ROCA MEDINA, ERIKA ESP 7 Valencia Esports SI

 03:58.55 QUISPE PLA, CLARA VALERIA ESP 7 C.A.Ontinyent

GOMEZ JORDA, MARIA ESP 6 C.A.Ontinyent

Marca Nombre Nac Año Club Eq

TOLEDO GINER, MIREIA ESP 7 At.Safor-Delikia Sports SI

SOSPEDRA ESCAT, SARA ESP 7 Atletisme Els Sitges SI

PEREZ PADILLA, LUISA ESP 7 C.A. Torrent SI

PALLAS GARCIA DEL BUSTO, NATALIA ESP 6 C.A.Algemesi SI

ESTEBAN MONSELL, CLAUDIA ESP 6 C.A.L´Eliana SI

BONET LOPEZ, LAIA ESP 6 C.A.La Rabosa SI

PEREZ SIFRES, MIREIA ESP 6 C.A.La Valldigna SI

PALANQUE SANJUAN, LAURA ESP 6 C.A.Sprint Moncada SI

NAVARRO RODRIGUEZ, IRENE ESP 7 CA Fent Cami Mislata SI

OLIVER TORTAJADA, TERESA ESP 6 Guadassuar Maskokotas SI

HERRERO FERNANDEZ, AITANA ESP 7 Valencia Esports SI

 07:34.08 GONZALEZ CEBRIAN, ALICIA ESP 6 CA Silla

Marca Nombre Nac Año Club Eq

MARTI MESTRE, PAULA ESP 7 At.Safor-Delikia Sports SI

MILLAN ROJAS, SOFIA ESP 7 Atletisme Els Sitges SI

 12.78 VALIENTE MONTOYA, SOFIA ESP 7 C.A. Torrent SI

CASTELL PASCUAL, SARAY ESP 6 C.A.Algemesi SI

BELTRAN PEREZ, ANDREA ESP 7 C.A.L´Eliana SI

LARA PIERA, CARLA ESP 6 C.A.La Rabosa SI

CRUAÑES VERCHER, CARLA ESP 7 C.A.La Valldigna SI

SEBASTIA CAÑADAS, CLAUDIA ESP 6 C.A.Sprint Moncada SI

60m vallas (0,60) FEM. AL_AF

1.000m FEM. AL _AF

2.000m FEM. AL_AF



 13.06 TORTOSA GIL, EMPAR ESP 6 CA Fent Cami Mislata SI

 12.34 DEL ROSAL BLASCO, AROA ESP 6 Correr el Garbi SI

HEBER ROIG, ARIANNA JANIRA ESP 6 Guadassuar Maskokotas SI

 11.12 ION , SORINA ROU 6 Valencia Esports SI

JARA VIGO, ROCIO ESP 6 C.A. Torrent

CRUZ BENLLOCH, LARA ESP 7 C.A.Sprint Moncada

VERDU PERIS, GALA ESP 6 C.A.La Valldigna  

Marca Nombre Nac Año Club Eq

GREGORI FRASQUET, SARA ESP 6 At.Safor-Delikia Sports SI

GIL APARISI, DANIELA ESP 6 Atletisme Els Sitges SI

MARTINEZ SORIA, ALICIA ESP 6 C.A. Torrent SI

RUBIO ALBELDA, PAULA ESP 7 C.A.Algemesi SI

ESTEBAN MONSELL, BLANCA ESP 6 C.A.L´Eliana SI

 1,05 CUCARELLA PIERA, NEUS ESP 7 C.A.La Rabosa SI

MORENO PERALES, LOLA ESP 6 C.A.La Valldigna SI

 1,20 FERRER MOLTO, IRIS ESP 6 C.A.Sprint Moncada SI

MARTINEZ BRIONES, NATALIA ESP 7 CA Fent Cami Mislata SI

HEBER ROIG, ARIANNA JANIRA ESP 6 Guadassuar Maskokotas SI

 1,14 OKORIE , VERONICA A. POL 6 Valencia Esports SI

Marca Nombre Nac Año Club Eq

DEL ROSAL BLASCO, AROA ESP 6 Correr el Garbi SI

ION , SORINA ROU 6 Valencia Esports SI

Marca Nombre Nac Año Club Eq

 2,33 VITORIA MASCARELL, MERCE ESP 7 At.Safor-Delikia Sports SI

 3,51 MARTINEZ CERVERA, IRENE ESP 6 Atletisme Els Sitges SI

 3,93 JIMENEZ GARCIA, EMMA ESP 7 C.A. Torrent SI

 2,60 SIFRES LOPEZ, NOELIA ESP 7 C.A.Algemesi SI

ALRIOLS TORRES, CLAUDIA ESP 7 C.A.L´Eliana SI

MONTANER SORIANO, PAULA ESP 6 C.A.La Rabosa SI

 2,67 APARISI TARIN, ALBA ESP 7 C.A.La Valldigna SI

 3,38 CRUZ BENLLOCH, LARA ESP 7 C.A.Sprint Moncada SI

 3,50 TORTOSA GIL, EMPAR ESP 6 CA Fent Cami Mislata SI

 3,20 PEREZ BERNABEU, MIREIA ESP 6 Correr el Garbi SI

 3,18 LLEDO PASTOR, ADRIANA ESP 6 Guadassuar Maskokotas SI

 3,66 ORTIZ BELTRAN, AITANA ESP 6 Valencia Esports SI

Marca Nombre Nac Año Club Eq

MORATAL SANCHIS, OLGA ESP 6 At.Safor-Delikia Sports SI

 5,06 SOSPEDRA ESCAT, SARA ESP 7 Atletisme Els Sitges SI

 6,73 ANAYA COSTA, LUCIA ESP 6 C.A. Torrent SI

Longitud FEM. AL_AF

Peso (2kg) FEM AL_AF

Altura FEM. AL_AF

Pértiga FEM. AL_AF



ROMERO KEKELOVA, TANIA ESP 6 C.A.Algemesi SI

 7,49 MAXWELL JOVER, VERA ESP 6 C.A.L´Eliana SI

LARA PIERA, CARLA ESP 6 C.A.La Rabosa SI

 4,16 CAMARENA SANTOS-JUANES, JULIA ESP 7 C.A.La Valldigna SI

ALMAZAN FERNANDEZ, IRENE ESP 6 C.A.Sprint Moncada SI

 5,28 BETETA GARCIA, LARA ESP 6 CA Fent Cami Mislata SI

FRANCO JUSTE, IRENE ESP 7 Correr el Garbi SI

 6,33 MURILLO ALBERT, AMPARO ESP 6 Guadassuar Maskokotas SI

MONTAGUD PALOMARES, CARLA ESP 6 Valencia Esports SI

Marca Nombre Nac Año Club Eq

RANDO MARTINEZ, JULIETA ESP 6 At.Safor-Delikia Sports SI

ALABADI MARTINEZ, RAQUEL ESP 6 Atletisme Els Sitges SI

ANAYA COSTA, LUCIA ESP 6 C.A. Torrent SI

FELICI MASIA, MAR ESP 7 C.A.Algemesi SI

AVION RAMOS, AGUSTINA ESP 6 C.A.L´Eliana SI

MONTANER SORIANO, PAULA ESP 6 C.A.La Rabosa SI

CUÑAT GARCIA, LOLA ESP 7 C.A.La Valldigna SI

HERRERO MARTINEZ, MARTA ESP 6 C.A.Sprint Moncada SI

BETETA GARCIA, LARA ESP 6 CA Fent Cami Mislata SI

FRANCO JUSTE, IRENE ESP 7 Correr el Garbi SI

PASCUAL SAIS, JULIA ESP 6 Guadassuar Maskokotas SI

MIRAVETE RUIZ, CLAUDIA ESP 6 Valencia Esports SI

Marca Nombre Nac Año Club Eq

RANDO MARTINEZ, JULIETA ESP 6 At.Safor-Delikia Sports SI

GIMENEZ NUÑEZ, ELISA ESP 6 Atletisme Els Sitges SI

ALBUIXECH JOVER, LUCIA ESP 6 C.A. Torrent SI

CAMARASA MARTI, MARIA ESP 6 C.A.Algemesi SI

ESTEBAN MONSELL, CLAUDIA ESP 6 C.A.L´Eliana SI

VALDES LLOPIS, CLAUDIA ESP 6 C.A.La Rabosa SI

MAGRANER TALENS, GEMMA ESP 6 C.A.La Valldigna SI

PALANQUE SANJUAN, LAURA ESP 6 C.A.Sprint Moncada SI

SALVADOR FABA, SARA ESP 6 CA Fent Cami Mislata SI

COSTA DOMINGUEZ, AVRIL ESP 7 Correr el Garbi SI

MURILLO ALBERT, AMPARO ESP 6 Guadassuar Maskokotas SI

MIRAVETE RUIZ, CLAUDIA ESP 6 Valencia Esports SI

Marca Nombre Nac Año Club Eq

ESTRUCH PUIG, JULIA ESP 7 At.Safor-Delikia Sports SI

ALABADI MARTINEZ, RAQUEL ESP 6 Atletisme Els Sitges SI

RUFINO MENA, ALBA ESP 6 C.A. Torrent SI

RUBIO ALBELDA, PAULA ESP 7 C.A.Algemesi SI

 18,48 MAXWELL JOVER, VERA ESP 6 C.A.L´Eliana SI

Martillo (2kg) FEM AL_AF

Pelota (300g) FEM. AL_AF

Disco (600g) FEM._AF



AMOROS PARDO, SOFIA ESP 7 C.A.La Rabosa SI

SANSALONI FELIS, ANGELA ESP 6 C.A.La Valldigna SI

SEBASTIA CAÑADAS, CLAUDIA ESP 6 C.A.Sprint Moncada SI

NAVARRO RODRIGUEZ, IRENE ESP 7 CA Fent Cami Mislata SI

MARTINEZ ESTRUCH, SANDRA ESP 7 Correr el Garbi SI

PRESENCIA FERRER, ROCIO ESP 6 Guadassuar Maskokotas SI

LATRE SANMARTIN, CARMEN ESP 6 Valencia Esports SI

Marca Nombre Nac Año Club Eq

ESTRUCH PUIG, JULIA ESP 7 At.Safor-Delikia Sports SI

JORDA TORMO, CARMEN ESP 7 At.Safor-Delikia Sports SI

MORATAL SANCHIS, OLGA ESP 6 At.Safor-Delikia Sports SI

TOLEDO GINER, MIREIA ESP 7 At.Safor-Delikia Sports SI

CARO DE LOS SANTOS, LIDIA ESP 6 C.A. Torrent SI

JARA VIGO, ROCIO ESP 6 C.A. Torrent SI

JIMENEZ GARCIA, EMMA ESP 7 C.A. Torrent SI

RUFINO MENA, ALBA ESP 6 C.A. Torrent SI

BELTRAN PEREZ, ANDREA ESP 7 C.A.L´Eliana SI

ESTEBAN MONSELL, CLAUDIA ESP 6 C.A.L´Eliana SI

ESTREBOU , CAMILA ESP 7 C.A.L´Eliana SI

MAXWELL JOVER, VERA ESP 6 C.A.L´Eliana SI

AMOROS PARDO, SOFIA ESP 7 C.A.La Rabosa SI

BONET LOPEZ, LAIA ESP 6 C.A.La Rabosa SI

REQUENA OVIEDO, LAIA ESP 6 C.A.La Rabosa SI

VALDES LLOPIS, CLAUDIA ESP 6 C.A.La Rabosa SI

MAGRANER TALENS, GEMMA ESP 6 C.A.La Valldigna SI

PALOMARES VIDAL, ANABEL ESP 6 C.A.La Valldigna SI

PEREZ SIFRES, MIREIA ESP 6 C.A.La Valldigna SI

ROLLI GRAU, MARA ESP 7 C.A.La Valldigna SI

ALMAZAN FERNANDEZ, SARA ESP 6 C.A.Sprint Moncada SI

FERRER MOLTO, IRIS ESP 6 C.A.Sprint Moncada SI

PALANQUE SANJUAN, LAURA ESP 6 C.A.Sprint Moncada SI

SEBASTIA CAÑADAS, CLAUDIA ESP 6 C.A.Sprint Moncada SI

MARTINEZ BRIONES, NATALIA ESP 7 CA Fent Cami Mislata SI

NAVARRO RODRIGUEZ, IRENE ESP 7 CA Fent Cami Mislata SI

SALVADOR FABA, SARA ESP 6 CA Fent Cami Mislata SI

TORTOSA GIL, EMPAR ESP 6 CA Fent Cami Mislata SI

COSTA DOMINGUEZ, AVRIL ESP 7 Correr el Garbi SI

DEL ROSAL BLASCO, AROA ESP 6 Correr el Garbi SI

MARTINEZ ESTRUCH, SANDRA ESP 7 Correr el Garbi SI

PEREZ BERNABEU, MIREIA ESP 6 Correr el Garbi SI

HEBER ROIG, ARIANNA JANIRA ESP 6 Guadassuar Maskokotas SI

LLEDO PASTOR, ADRIANA ESP 6 Guadassuar Maskokotas SI

NOGUERA AÑO, JOANA ESP 6 Guadassuar Maskokotas SI

PRESENCIA FERRER, ROCIO ESP 6 Guadassuar Maskokotas SI

BARCELO UBEDA, DANIELA ESP 6 Valencia Esports SI

4x60m FEM. AL_AF



ION , SORINA ROU 6 Valencia Esports SI

LATRE SANMARTIN, ELENA ESP 6 Valencia Esports SI

VACAS SAEZ, ERIKA ESP 6 Valencia Esports SI

Marca Nombre Nac Año Club Eq

MORATAL SANCHIS, OLGA ESP 6 At.Safor-Delikia Sports SI

GIMENEZ NUÑEZ, ELISA ESP 6 Atletisme Els Sitges SI

LLORIA CARRION, IDAIRA ESP 6 C.A. Torrent SI

FELICI MASIA, MAR ESP 7 C.A.Algemesi SI

AVION RAMOS, AGUSTINA ESP 6 C.A.L´Eliana SI

REQUENA OVIEDO, LAIA ESP 6 C.A.La Rabosa SI

CAMARENA SANTOS-JUANES, JULIA ESP 7 C.A.La Valldigna SI

ALMAZAN FERNANDEZ, IRENE ESP 6 C.A.Sprint Moncada SI

COSTA DOMINGUEZ, AVRIL ESP 7 Correr el Garbi SI

 15:28.04 SEBASTIAN MARTI, PAULA ESP 7 Valencia Esports SI

2.000m Marcha FEM. en pista_AF


